
Id: FTUHL-XSUIS-BMAHZ-ZEQVR-XMIUQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/23/2011
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 13 stycznia 2011 r.

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm . ) , 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę nieodpłatnego nabycia na cel publiczny niżej wymienionych nieruchomości 
gruntowych, położonych w obrębie nr 5 miasta Gubina, których właścicielem jest Skarb Państwa, oznaczonych 
jako działki: 

- nr 7/4 o pow. 249 m2 

- nr 62/1 o pow. 154 m2 

- nr 64/6 o pow. 397 m2 

- nr 40/1 o pow. 57 m2 

- nr 63/6 o pow. 40 m2 

- nr 34/2 o pow. 6 m2 

2. Nieruchomości, o których mowa w ust. 1, będą przeznaczone na poprawę organizacji ruchu oraz utrzymanie 
zieleni. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XIX/243/2008 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 28 maja 2008 roku w sprawie 
nabycia nieruchomości. 


